様式第８号(第１２条関係)

阪南市起業創業支援事業実績報告書
年　　　月　　　日
　阪南市長　　様
〒
住所
氏名

生年月日　　　　年　　月　　日

電話番号
　　　　　年　　　月　　　日付け　　　　第　　　　号で交付決定通知のあった　　　　　年度阪南市起業創業支援事業を完了しましたので、阪南市起業創業支援事業(バウチャー)補助金交付要綱第１２条の規定により、関係書類を添えて報告します。
１　事業完了年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
２　添付書類
　(1)　事業報告書
　(2)　収支報告書
　(3)　事業に係る経費の支払いを証明する書類の写し
　(4)　事務所等新設、増築等の工事完成写真(改修箇所の分かるもの)又は購入した備品等の写真
　(5)　その他市長が必要と認める書類